“CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO no PA RANÁ

Requerimento Gabinete Genésio da Vital NªI 108/2021.

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

GENÉSIO DA VITAL, vereador que este subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência

solicitar, após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja

encaminhado ao Poder Executivo do Municipio de Campo Largo PR, à Secretaria

Competente, solicitando a CONSTRUÇÃODA COBERTURA COM ESTRUTURA

PARA AQUECIMENTO SOLAR, NA PISCINA DA VILA OLÍMPICA ANTÓNIO

LACERDA BRAGA, LOCALIZADA NA RUA CENTENÁRIO, 2024, CENTRO.

Esta proposição legislativa justifica-se, pois, as atividades realizadas junto a

referida piscina poderiam ser praticadas por um maior período de tempo em virtude

do clima existente em nosso município, bem como, estas atividades também

poderiam ser realizadas nos mais diversos turnos. Atividades estas que não se

esgotariam apenas a prática de natação, podendo também ser realizadas a

atividade de hidroterapia para as mais diversas idades,—>e direcionada tanto a

atletas como pacientes com alguma comorbidade.

Certo de que terá a atenção espe
' l para tal solicitação, ”desde já externo a

minha gratidão. '(
£ , x,,V/

“fx!—
Ãx/

Gerêsifqdá'viiai
j' Vereador »—

<. 'x'»

RUA swmAcAo DEwoman, zoos—cm» 336014504cnn>o LARGO—PARANÁ

Fone: (41) 3392-1117
»: mm]: emeumWingman-campo“,”,puniu"

Hnmn'pugv www.c-mgolnrgo.pr.leg.br
Jil Liu/,)